印花稅及其他適用費用

買賣未繳股款及繳足股款供股股份將須繳納香港印花稅、聯交所交易費、
證監會交易徵費、會財局交易徵費或任何其他適用費用及收費。

稅項

股東對收取、購買、持有、認購、行使、出售或買賣未繳股款供股股份或繳
足股款供股股份所涉稅務影響如有疑問，應諮詢其專業顧問。謹此強調，本公司、
董事或參與供股的任何其他各方概不就任何人士因認購、購買、持有、出售或買
賣股份或供股股份或行使任何有關權利而產生的任何稅務影響或負債承擔責任。

供股的股票及退款支票

待下文所載供股的條件獲達成後，預期所有繳足股款供股股份的股票將於
二零二五年七月二十八日（星期一）以平郵方式寄往有權收取人士的登記地址，郵
誤風險概由彼等承擔。除香港中央結算（代理人）有限公司及（如屬聯名合資格股
東）名列首位合資格股東外，有權收取者將就所有向其配發及發行的繳足股款供
股股份收取一張股票。

有關全部或部分不獲接納的額外供股股份申請（如有）的退款支票預期將於
二零二五年七月二十八日（星期一）以平郵方式寄往申請人的登記地址，郵誤風險
概由彼等承擔。

– 20 –

董 事 會 函 件

供股的條件

供股須待下列各項條件獲達成後，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准或同意批准（視乎配發情況而定）及並無撤回或
撤銷供股股份（以未繳股款及繳足股款形式）的上市及買賣；

(ii) 遵照公司（清盤及雜項條文）條例及上市規則的規定，於不遲於章程寄
發日期以電子方式分別向聯交所呈交每份章程文件以供授權及向香港
公司註冊處處長登記；

(iii) 章程文件已於章程寄發日期提供予合資格股東，而供股章程已於章程
寄發日期提供予不合資格股東（如有），僅供參考；及

(iv) 致使未繳股款或繳足股款供股股份獲納入為合資格證券可在中央結算
系統內寄存、結算及交收的各項條件已於供股股份（分別以未繳股款
及繳足股款形式）開始買賣前的營業日或之前獲達成，且屆時本公司
並無獲香港結算通知，表示持有及作交收用途的有關納入事宜或服務
已經或將會遭拒絕受理。

上述條件均不可豁免。倘上述任何一項條件未能達成，供股將不會進行。

於最後實際可行日期，上述條件均未達成。

– 21 –

董 事 會 函 件

對本公司股權結構的影響

下表顯示在 (1)概無合資格股東承購其各自的供股股份配額；及 (2)所有合資
格股東已悉數承購其各自的供股股份配額假設下，本公司(i)於最後實際可行日期；
及 (ii)緊隨供股完成後的股權結構：

緊隨供股完成後

股東 於最後實際可行日期

假設所有合資格股東
均未承購各自的
供股股份配額

假設所有合資格股東
悉數承購各自的
供股股份配額

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

控股股東
Home Office Development Limited

（附註） 157,773,400 64.31 157,773,400 64.31 236,660,100 64.31

公眾股東 87,546,113 35.69 87,546,113 35.69 131,319,169 35.69

總計 245,319,513 100.0 245,319,513 100.0 367,979,269 100.0

附註： Home Office Development Limited由陳展程先生直接全資擁有。供股將受本公司將就股
東的申請作出規定的條款所規限，倘供股股份不獲悉數認購，任何股東（香港中央結算（代
理人）有限公司除外）就根據暫定配額通知書申請的保證配額或根據額外申請表格申請
的額外供股股份將減低至 (i)不會觸發有關股東根據上市規則第7.19(5)(b)條的附註根據
收購守則作出全面要約責任的水平；及 (ii)不會導致本公司不符合上市規則第8.08條之
公眾持股量規定。

– 22 –

董 事 會 函 件

進行供股的理由及裨益以及所得款項擬定用途

本集團主要從事科技行業，專門為物聯網（「物聯網」）、電信及其他創新技術
驅動領域開發硬件及軟件。

供股（倘獲悉數認購）的估計所得款項淨額將最多約為152.96百萬港元（假設
於記錄日期或之前已發行股份數目概無變動）。供股完成後，供股的未動用所得
款項將暫時存入本公司於持牌銀行的銀行賬戶，存為活期存款或其他短期存款。
本公司擬以下列方式動用供股所得款項淨額：

(i) 68.83百萬港元，佔所得款項淨額的 45%，於二零二六年六月前用於補
充本集團的一般營運資金，包括但不限於支付薪金、租金開支、專業
費用及╱或其他公司開支，以及結算貿易及其他應付款項；

(ii) 84.13百萬港元，佔所得款項淨額的 55%，用於在現有科技業務基礎上